裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：«醫事機構名稱»

發文日期：中華民國 110 年 03 月 30 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 022 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：函文影本乙份

主旨：檢送中華民國中醫師公會全國聯合會函轉衛生福利部有關勞
動部公告新增「全民健康保險居家醫療照護整合計畫」(以下
稱居整計畫)診所為申請聘僱外籍家庭看護工之到宅專業評
估醫療機構案，請 查照。

說明：
一、依據中華民國中醫師公會全國聯合會 110年 3月 25日(110)

全聯醫總富字第 1061號函辦理。
二、依據衛生福利部 110年 3月 12日衛部顧字第 1101960629號

函辦理。

1

檔    號：

保存年限：

中華民國中醫師公會全國聯合會   書函

會址：新北市板橋區民生路一段 33號 11樓之 2

電話：(02)2959-4939

傳真：(02)2959-2499

E-mail：twtm09@gmail.com

承辦人：李敬  分機：13

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 110 年 3 月 25 日

發文字號：(110)全聯醫總富字第 1061 號

速    別：

附    件：公文影本乙份

主  旨：函轉衛生福利部 110 年 3 月 12 日衛部顧字第 1101960629 號

公告影本乙份，敦請貴會轉知所屬知悉，請察照辦理。

正 本：各縣市中醫師公會

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．